
  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ВОВЧАНСЬКИЙ МІЖШКІЛЬНИЙ  РЕСУРСНИЙ 

ЦЕНТР ВОВЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ    

06.01.2022                                                 с. Симинівка                                                      № 7 

 

Про моніторинг стану викладання , рівня знань , 
умінь і навичок учнів  з предметів  
 «Основи безпеки дорожнього руху 
та перша медична допомога при  
ДТП», «Основи безпеки руху» 
 

Відповідно до   річного плану роботи КЗ «Вовчанський МРЦ»  на 2021-2022 
навчальний  рік,   з метою вивчення рівня якості знань учнів та стану викладання  предметів   
«Основи безпеки дорожнього руху та перша медична допомога при  ДТП», «Основи безпеки 
руху», дотримання учителем чинних нормативних документів  та надання методичної 
допомоги вчителю щодо підвищення його компетентності в реалізації Державного стандарту 
професійно-технічної  освіти,   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.​ Здійснити моніторинг стану викладання   предмета «Основи безпеки дорожнього руху 

та перша медична допомога при  ДТП», «Основи безпеки руху» 

                                                                                                           Термін: 17.01.2022 – 

17.03.2022 

2.​ Затвердити програму моніторингу стану викладання предмета «Основи безпеки 

дорожнього руху та перша медична допомога при  ДТП», «Основи безпеки руху»  

(додається). 

3.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Руденко Л.М.: 

3.1. Довести  до відома вчителів предметів «Основи безпеки дорожнього руху та перша 

медична допомога при  ДТП», «Основи безпеки руху» Вдовіченка В.Б. та Пасинка 

І.В.,Руденко Л.М.   програму моніторингу стану викладання предметів. 



                                                                                                                           Термін: до 14.01.2022 

 3.2. Узагальнити матеріали та ознайомити вчителів з результатами моніторингу стану 

викладання предметів «Основи безпеки дорожнього руху та перша медична допомога при  

ДТП», «Основи безпеки руху». 

                                                                                                                           Термін: до 21.03.2022 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Руденко Л.М. 

 

Директор КЗ «Вовчанський МРЦ»                                         М.І.Старосільський 
Руденко  9-03-28 
 
 

З наказом від 06.01.2022  №7 ознайомлено: 

 

Руденко Л.М.                                                         

Вдовіченко В.Б.  

Пасинок І.В.  

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                         Додаток  

                                         до наказу  від 06.01 2022     №7 

ПРОГРАМА 

моніторингу стану викладання предметів «Основи безпеки дорожнього руху та перша 
медична допомога при  ДТП», «Основи безпеки руху» 

№ Назва напрямку Параметри 

 Нормативна база Закони України (профільні); 
- для 10-11-х класів – за Типовим навчальним планом 
підготовки кваліфікованих робітників на базі МНВК та ЗНЗ, 
розробленим на основі Державного стандарту 
професійно-технічної освіти ДСПТО 8322.2 по підготовці 
водіїв автотранспортних засобів (категорія «В»), затвердженим 
наказом Міністерства освіти і науки України від 23.09.2010 № 
904 ( у редакції наказу Міністерства освіти і науки, молоді та 
спорту від 24.09.2012 № 1040); 
для 10-11-х класів – за Типовим навчальним планом підготовки 
кваліфікованих робітників на базі МНВК та ЗНЗ ,розробленим 
на основі Державного стандарту професійно-технічної освіти 
ДСПТО 8322.2 по підготовці водіїв автотранспортних засобів 
(категорія «С»), затвердженим наказом Міністерства освіти і 
науки України від 23.09.2010 № 904( у редакції наказу 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту від 24.09.2012 № 
1040); 
Інструкції з ведення класного журналу учнів 5-11-х класів 
загальноосвітніх навчальних закладів, затвердженої наказом 
МОН   № 496 від 03.06.2008 

1 Кадрове 
забезпечення 

наявність спеціаліста, педагогічний стаж, категорія; 
наявність курсів підвищення кваліфікації вчителів; 
остання атестація педпрацівників та її наслідки. 

2   Матеріально – 
технічне, 
навчально-методич
не забезпечення 
викл.предметів 

 - Освітня програма; 
- розробки уроків;  
- календарно- тематичний  план  учителів;  
- наявність та систематизація дидактичних  матеріалів; 
-використання вчителем ІКТ на уроках  ; 
-забезпеченість учнів   підручниками. 

3 Ведення  
документації 

- класні журнали  ; 
- робочі зошити; 
-календарно-тематичне планування 

4. Методична робота - робота  вчителів     по  підвищенню   власного  
науково-методичного рівня: 
-  участь у роботі методичної комісії ,творчої групи; 
 - проведення вчителем відкритих уроків,виховних заходів;    
методична тема, над реалізацією якої працюють вчителі  ; 

5. Організація 
освітнього процесу 
на уроках   

комплексна оцінка уроку 



  

 


